Ecclesiam sancti Michaelis, Ecclesiam sanctae Mariae de Arcu, Ecclesiam sanctorum Apostolorum, Ecclesiam sancti Jacobi in Castello: In Diocesi Ecclesiae Theanen., Ecclesiam sancti Erasmi, Ecclesiam sanctae Mariae, Ecclesiam sanctae Helenae, & Ecclesiam sancti Nicolai, quae sunt in territorio Scarpati: In loco Baulani, in fontana de Corregis, Ecclesiam sanctae Mariae: In Diocesi Ecclesiae Svefianae Ecclesiam sanctae Luciae de loco Sorbelli: in Diocesi Ecclesiae Calinen. in Rocca montis Draconis Ecclesiam sancti Rufini, & Ecclesiam sancti Pancratii: in Diocesi Ecclesiae Calven. Ecclesiam sancti Andree ad Cimenta, Ecclesiam sancti Germaniad Palera, Ecclesiam sancti Tammari de monte, Ecclesiam sancti Pauli de Formello, Ecclesiam sancti Petri de Borlerano, Ecclesiam sancti Symmachi, & Ecclesiam sancti Erasmi de Mostardino, Ecclesiam omnium Sanctorum de loco Sanguinari: Ad Slavos Ecclesiam sancti Michaelis, Ecclesiam sancti Petri, Ecclesiam sanctae Mariae, Ecclesiam sancti Nazarii, Ecclesiam sancti Angeli de Jano, Ecclesiam sanctae Mariae: In loco Cammillani Ecclesiam sancti Angeli, Ecclesiam sanctae Mariae, & Ecclesiam sancti Nicolai: In Diocesi Ecclesiae Cajacen. Ecclesiam sancti Angeli de Melanito, & Ecclesiam sancti Petri a li Bagnatori: In Diocesi Ecclesiae Casertan. Ecclesiam sancti Viti de Ercole, Ecclesiam sancti Nazarii in campo Puzan. Ecclesiam sancti Petri ad Gossoli, Ecclesiam sancti Secundini, & Ecclesiam sancti Felicis: In Territorio Murone Ecclesiam sanctae Mariae, Ecclesiam sancti Felicis. Ecclesiam sancti Petri, & Ecclesiam sancti Stephani: Juxta ipsam Diocesim Ecclesiam sanctae Euphemiae, Ecclesiam sancti Joannis ad Gajannum, Ecclesiam sanctae Mariae ad Lupinum, Ecclesiam sancti Felicis, Ecclesiam sancti Prisci: In loco Casapuli Ecclesiam sancti Nicolai, Ecclesiam sancti Arisii, Ecclesiam sancti Petri de Sarzano: In loco Marzanisi Ecclesiam sancti Angeli, & Ecclesiam sancti Martini: In loco Camporcipi Ecclesiam sancti Casarii, Ecclesiam sancti Procapii, Ecclesiam sanctae Venerae: In loco Ainole Ecclesiam sanctae Julianae, Ecclesiam sancti Nicolai ad Ronulas: In Territorio Castellum ad Mare Ecclesiam S. Adjutoris, Ecclesiam sancti Marcelli, & Ecclesiam sancti Blasii, Ecclesiam sancti Stephani, & aliam Ecclesiam sancti Blasii, Ecclesiam sancti Joannis, Ecclesiam sancti Nicolai, Ecclesiam sanctae Severinae, Ecclesiam sanctae Crucis: In loco Cancelli Ecclesiam sancti Angeli, & Ecclesiam omnium Sanctorum, Ecclesiam sancti Joannis, & Ecclesiam sancti Apollinaris de Patrazzano, Ecclesiam sancti Georgii, Ecclesiam sancti Joannis de Turre, Ecclesiam sancti Viti, Ecclesiam sancti Petri, Ecclesiam sancti Nicolai, Ecclesiam sancti Martini, Ecclesiam sancti Castrensis, Ecclesiam sancti Martini de Rosella, Ecclesiam sancti Flaviani, Ecclesiam sanctae Barbarae, Ecclesiam sanctae Julianae, Ecclesiam sancti Andree: In loco Arnone Ecclesiam sanctae Mariae, & Ecclesiam sancti Blasii, & Ecclesiam sancti Paulini, Ecclesiam sancti Erasmi de Cazoli: In loco Grazzanisi Ecclesiam sancti Joannis, Ecclesiam sanctae Mariae, & Ecclesiam sanctae Maximilianae, & Ecclesiam sancti Nicolai. Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum liceat, praefatam Eccle-